כן ציינה המשיבה כי לעורר מיוחסות עבירות חמורות וכי עברו הפלילי מכויד.

דיון והכרעה

15. לאחר עיון בערר ובהחלטת בית המשפט המחוזי, לאחר שמיעת טענות הצדדים לפני ועיון בחומר הראיות שהוגש, מצאתי כי דין הערר להידחות.

16. סעיף 21(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים) קובע כי משהוגש כתב אישום, רשאי בית המשפט להורות על מעצרו של נאשם עד תום ההליכים המשפטיים נגדו. סעיף 21(ב) לחוק המעצרים מוסיף וקובע כי לא יינתן צו מעצר כאמור, אלא אם נוכח בית המשפט, לאחר ששמע את הצדדים, כי קיימות ראיות לכאורה להוכחת האשמה.